СОВЕТ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27.11.2006
	№  94

	с. Новоникольское

Об утверждении нормативов  водопотребления

Руководствуясь частью 1 статьи 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 4 статьи 84 Федерального Закона от 06.10.2003- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ГОСТом    Р 51617-2000 «Жилищно-коммунальные услуги. Общие технические условия», утверждённым  постановлением Госстандарта России  от 19.06.2000 №158-ст,

Совет Новоникольского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Утвердить следующие нормативы водопотребления:

-для  фельдшерско-акушерского пункта               – 9 литров на  1 больного в день;

-для  детского сада  с дневным пребыванием детей

и прачечной

 – 35 литров на 1 ребёнка в день;

-для   общеобразовательной школы  села - 9 литров  на 1 ученика и  учителя в день;

-предприятия общественного питания            -     8 литров на условное  блюдо.

2.Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Новоникольского сельского поселения порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального обнародования, но не ранее, чем с 1 января 2007 года.

Глава Новоникольского сельского поселения               В.Е.Красницкий